Mce Nr
1 182
2 106
3 225
4 180
5 188

arzeczew

Nazwisko Imie
Pyciarz Lidia

Zimnicka Matgorzata
Deregowska Katarzyna
Gajdka Sylwia

Pilarska Malwina

Stowarzyszenie Przyjaciét Kolarstwa
i Turystyki Rowerowej

Tour de Parzeczew
Kategoria Kob. Open

Licencja
Pol19931211
Pol19830625
Pol19830723
Pol19940110
19870423

Klub / Miejscowos¢

PELETON

Jastrzebie taskie

Oxygen Cycling Project

GTW Pabianice

LUX Dwdjka Diesel Truck Stryko

ZAMANA GROUP

www.sts-timing.pl www.zamanagroup.pl

TIMING

’

Czas meta
01:57:28.73
02:01:53.26
02:09:09.78
02:09:22.83
02:09:23.92

Strona: 1



